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Nordlo ansetter Terje Løvstad - skal doble omsetningen 
i ekspansive Oslo og Drammen 
IT-konsernet Nordlo har ansatt Terje Løvstad som ny daglig leder for sine kontorer i Oslo og 
Drammen. Terje Løvstad kommer fra IT-selskapet Braathe, hvor han har jobbet som COO. 

– Med solid bakgrunn fra IT-bransjen er Terje Løvstad den rette til å akselerere Nordlos vekst 
i de mest ekspansive regionene i Norge. Målet er å doble omsetningen til 100 millioner 
kroner i løpet av to år, sier Bjørn André Lerøen, forretningsområdesjef for Nordlo Norge. 

Terje Løvstad har mer enn 20 års erfaring fra IT-bransjen, 
blant annet som grunnlegger og leder av en vellykket IT-
virksomhet. I sin tid som COO i Braathe AS har Terje 
jobbet med strategi, digital utvikling, ledelse og utvikling 
av salgs- og teknologiavdelingene. 

– Vi ser et stort potensial i Oslo og Drammen, som er de 
regionene som vokser raskest med nye 
bedriftsetableringer. En fjerdedel av Norges små og 
mellomstore bedrifter er lokalisert her, som er Nordlos 
primære målgruppe, sier Terje Løvstad, ny daglig leder for 
Nordlos kontorer i Oslo og Drammen. 

Terjes bakgrunn matcher Nordlo, som har en gründerorganisasjon med syv ulike enheter i Norge. 
Konsernet har vokst med rundt 13 prosent i Norge det siste året, med økt lønnsomhet, og har i 
dag en omsetning på rundt 400 millioner kroner i Norge. 

– Nordlos modell med tett samarbeid med kundene og enheter med stor selvstendighet skiller 
seg fra bransjen og har vært grunnlaget for den sterke veksten. Jeg tror min bakgrunn innen 
ledelse og inkludering passer godt inn her, sier Terje Løvstad. 

I forbindelse med ansettelsen av Terje slås kontorene i Oslo og Drammen sammen til én juridisk 
enhet med en omsetning på ca. 50 millioner kroner og 17 ansatte. 

– Sammenslåingen skaper en sterkere plattform for organisk vekst, men også for fremtidige 
oppkjøp. Nordlo leter aktivt etter lønnsomme, entreprenørielle IT-selskaper, og vi har kjøpt opp 
fem selskaper i Norge siden 2023, sier Björn André Lerøen, forretningsområdesjef for Nordlo 
Norge. 

Ønsker du å få mer informasjon: 
Bjørn André Lerøen, forretningsområdesjef Nordlo Norge, +47 905 29 45, 
bjorn.leroen@nordlo.com  
Terje Løvstad, daglig leder Oslo og Drammen, +479 589 78 00, terje.lovstad@nordlo.com 

 

  

Terje Løvstad, daglig leder for Nordlos kontorer i 
Oslo og Drammen og Bjørn André Lerøen, 
forretningsområdesjef for Nordlo Norge. 
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